
V- ,J\-yJ V V \
!?\&

e,
>!j

, í\
\ %

MHMPXPHY531I*5-
)

Vvhuioveni i :

DAROVACÍ SMLOUVA
c. DAN/35/04/014065/2022

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku podle ^ 2055 anásl. zákona ě,80/2012 Sir. 
občanského zákoníku. ve znění pozdějších předpisu (dále jen ..občansky zákoník")

mezi

Prague Proper ty Leader a.s.

se sídleni: Na struze 227/1. 110 00 Praha l
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 13 10532 
zastoupenou.
IČO:

Pavlem Sehnalem. členem představenstva 
27424715

dále jen ..dárce**

a

Hlavním městem Prahou

sc sídlem:
zastoupeném Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO:
DIČ:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

000645 &1
CZ00004581

dále jen ..obdarovaný”

dále společné také jen „smluvní strany**

1



I.
Dárce prohlašuje, že je hlučným vlastníkem:

26 ks sloupu veřejného osvětleni:
o ev. č. 432179 umístěný na po/emku pare. c. 2059/5 v k. ú. Modřany, obec Praha,
o cv. c 432180 umístěný mi pozemku pare c. 2059/10 v k. ú. Modřany, obec Praha,
o ev. č. 432181 umístěný na po/emku pare. č. 2059/10 \ k. ú. Modřany, obec Praha,
o ev. č. 432182 umíslěný na po/emku pare. č. 2059/10 v k. u. Modřany, obec Praha,
o ev. ě. 432183 umístěny na po/emku pare. c. 2059';10 v k. ú. Modřanv. obec Praha,
o ev.e. 432184 umístěný na pozemku pare. c. 2059/10 v k. ú. Modřany, obec Praha,
o cv. č. 432185 umístěný na pozemku pare. c. 4035/257 v k. 0. Modřany, obec Praha,
o cv é. 432186 mni stěny na pozemku pare. c. 4635/257 v k. u. Modřany. obce Pratui.
o cv é. 432187 umístěný na pozemku pare. ě. 4635/257 vk.u. Modřany, obec Praha,
o ev. c. 432188 umístěný na pozemku pare. ě. 4635/257 v k. ti. Modřany, obec Praha,
o ev. c. 432189 umístěný na po/emku pare. ě 4635/257 v h. ů. Modřany, obec Praha,
o ev. c. 432190 umístěný na po/emku pare c. 4635/257 v k. u Modřany, obec Praha,
o ev. ě. 432191 umístěny na po/emku pare. c. 4635/257 v k. u Modřany, obec Praha,
o ev c. 432192 umístěný na pozemku pare. č. 4635/257 v k. ú. Modřany, obec Praha,
o cv. č. 432193 umístěný na pozemku pare. c. 4635/257 v k. (í. Modřany, obec Praha,
o cv č 432194 umístěný na pozemku pare. č. 4635/257 v k. u. Modřany, obce Praha,
o cv c 432195 umístěný na pozemku pare. ě. 4635;,257 vk.u. Modřany, obce Praha,
o ev c. 432 (96 umístěný na pozemku pare. č. 4635/257 v k. u. Modřany, obec Praha,
o ev c. 432197 umístěný na po/emku pare. ě. 4635/257 v k. ú. Modřany, obec Praha,
o ev c. 432198 umístěný na po/emku pare c. 4635-;257 v k. ú Modřanv. obec Praha,
o ev. c. 432199 umístěný na po/emku pare. c. 4635'25 7 v k. ú Modřanv. obec Praha,
o ev. č. 432200 umístěný na pozemku pare. c. 4635-257 v k. ú. Modřany, obec Praha,
o cv. č. 432201 umístěný na pozemku pare. c. 4635/257 v k. 0. Modřany, obec Praha,
o cv. ě. 432202 umístěný na pozemku pare. c. 4635/257 v k. ti. Modřany, obec Praha,
o cv ě 590212 umístěný na pozemku pare. č. 4633/503 v k. u. Modřany, obec Praha,
o cv. c. 590213 umístěný na pozemku pare. C. 2059/11 v k. ú. Modřany, obec Praha, 

kabelového vedení vedeného pozemky pare. ě. 2059/5. pare. č. 2059/10. pare. ě. 2059'11. 
pare. é. 4632.'!. pare. ě. 4632'6. pare. č. 4632/7. pare. č. 4632/8, pare ě. 4635/5. 
pare. C\ 4635/257 a pare. ě. 4635/503 vše v k. ú. Modřany, obce Praha

vybudovaných v rámci stavby ,.0/nwv soubor \a Beránku — veřejné osvět lení SO 44! SO 
442J, S0442 2. SO 441 SO 450" (dále jen ..dar").

n.
]. Dárce na základě léto smlouvy daruje obdarovanému dar uvedeny v cl. T. léto smlouvy 

se všemi jeho součástmi a příslušenstvím bez jakýchkoliv právních a faktických vad. jakož 
i se všemi pravý a povinnostmi sním spojenými a obdarovaný tento dar přijímá.

2. !'7.Ívání daru bylo povoleno Kolaudačním souhlasem vydaným odborem výstavby l/MC 
Praha 12 pod c. j. PÍ 2 30406/2016 OVY /e dne (9. 8. 2016 a sdělením - oprava zřejmých 
nesprávností v kolaudačním souhlasu vydaným odborem výstavby UMC Praha 12
podc.j. P12 38585.'202l OVY ze dne 4. 10.2021.

2



♦ I

ni.
Dárce prohlašuje, ze eelkov á hodnota daru činí 1.279.135.46 Kč vč. DPH. z, toho:

- sloup ev. č. 432179-8.327,27 Kč vč. OPIL
• sloup ev.č. 432180- 8.327.27 Kč vč. DPH.
• sloup ev. č. 432181 8.327.27 Kč vč. DPH.
- sloup ev. č. 432182 8.327.27 Kč vč. DPH.
- sloup ev. č. 432183 8.327.27 Kc vč. DPH.
- sloup ev. i. 432184 8.327,27 Kč vč. DPH,
- sloup ev. Č. 432185 12.194,38 Kč vč. DPH.
- sloup ev.í. 432186- 12 194.38 Kč vč. DPH,
- sloup cv.č. 432187- 12.194.38 Kč vč. DPH,
- sloup cv. Č. 432188 -12.194.38 Kč vč. DPH,
- sloup cv. č. 432189 -12.194.38 Kč vč. DPH,
- sloup ev. č. 43219(1- 12.194.38 Kč vč. DP1I,
- sloup ev.č. 432191 - 12.194.38 Kč vč. DPH,
- sloup cv.č. 432192 12.194.3S Kč vč. DPH.
- sloup ev. č. 432193 12.194.38 Kč vč. DPH.
- sloup ev. č. 432194- 12.194,38 Kč vč. DPH,
- sloup cv.č. 432195 - 1 2.194.38 Kč vč. DPH,
- sloup cv.č. 432196 -12.194.38 Kč \č. DPH,
- sloup cv.č. 432197- 12.194.38 Kč vč. DPH,
- sloup ev. č. 432198 - 12.194.38 Kč vč. DPII,
• sloup ev. č. 432199 - 12.194.38 Kč vč. DPH,
• sloup ev. č. 432200 12.194.38 Kč vč. DPH.
- sloup ev. č. 432201 12.194.38 Kč vč. DPH.
- sloup ev. č. 432202 -12 ! 94,38 Kč vč. DPH.
- sloup ev. e. 590212 - 29.493.75 Kč vč. DPH.
- sloup cv. č. 590213 - 29.493,75 Kč vč. DPH,
- kabelové vedení - 950.685.50 Kč vč. DPH.

IV.
j Dárce prohlašuje, ze mu nejsou známy řádné prcká/kv právní či Taktické povah), kieié 

by hranily u/a vření a splnění léto smluuvv a uvedené v v mezeni daru povazuje pro účely 
léto smlouvy za dostatečné určité. Dárce dále prohlašuje, ze na dum nevážnou žádna 
zástavní práva, dluhy, závazky nebo jiné právní vady,

2. Obdarovaný prohlašuje, že mu nejsou známy žádno překážky právní či Takticko povaliv, 
které by hranily uzavření a spinčni toto smlouvy, a žc je seznámen se stavem předmětu 
daru.

V.
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění prostředníclvím registru smluv dle odst. 5 tohoto článku smlouvy. 
Od okamžiku podpisu smlouvy jsou účastníci svými projevy vázáni.

2 Smluvní strany sjednávají vzájemnou povinnost, prodat a převzít přcdmčt daru potvrzeným 
předávacím protokolem hc/pi os t rodné po nabyti účinnosti léto smlouvy Dárce předá dar 
v bezpečném a provozuschopném stavu pinč Iaukčním.



3 Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CbS) vedené obdarovaným, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označeni teto smlouvy', datum jejího podpisu a text teto 
smlouvy.

4. Smluvní síran v prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují /a obchodní 
tajemství ve smyslu ust. ji 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití 
a zveřejnění be/ stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění léto smlouvy v regisiru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o reci stru smluv (zákon o revisím smluv), ve /není pozdějších předpisu, 
zajistí obdarovaný,

6. V souladu s § 43 od st. 1 zákona c. 131 •'2000 Sb.. o hlavním městě Praze. \c znění 
pozdějších předpisů tímto obdarovaný potvrzuje, ze uzavření teto smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 36/74 zc dne 28.4 2022

7. Tato smlouva je vyhotovena v šesti autorizovaných stejnopisech, z nichž dárce obdrží dva 
stejnopisy a obdarovaný čtyři stejnopisy. Změny, nebo dodatky k této smlouvě lze 
prováděl pou/e písemnou formou, jinak jsou neplatné.

8. Smluvní strany' shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a z,e je tato smlouva projevem jejich 
svobodno vůle. nepřičt se dobrým mravům a neodporuje zákonu.

4. Piávní v/tahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními platnými a účinnými právními předpisy.

Za dárce: Za obdarovaného:

2 E -05- 2022r< * S)' ZV Praze dne: V Praze dne:

i

li ra MHMP

/:^XX?X
/..v -* Í&X. y/\J-ý I':.í£i r !>
\». >> J

V /
y^4. .<•-

4


